
 1 

 
 
            

Okresní hospodářská komora Blansko 
 

Závěrečná zpráva 
 

PODNIKATELSKÉ SETKÁNÍ  

 

 
 
Termín konání : 21.června 2012 
 
Místo konání :    Golf resort Kořenec u Boskovic 
 
Program :  
 

1. Zahájení a úvodní slovo předsedy představenstva OHK Blansko , seznámení 
s harmonogramem akce, přivítání zástupců členských firem, hostů 

2.  Soutěž o poháry starosty města Boskovice - Golfová akademie pro nehráče  
3.  Slavnostní vyhlášení vítězů soutěže  
4.  Doprovodné aktivity – módní přehlídka , prezentace vozů FORD firmy AUTO ACTIVITY   
    s.r.o. Blansko  

5. Závěr – neformální část 
 

 
 

  Tato akce byla realizována za podpory Jihomoravského kra 



 2 

Ad 1) Předseda OHK Blansko JUDr. Milan Hlaváč přivítal zástupce členských firem a 
vzácné  hosty .  Přítomné seznámil je s plánovaným programem podnikatelského setkání .  
Zároveň přivítal a představil přítomným  účastníkům představitele doprovodných aktivit 
– pana Ivo Liznu , který byl patronem módní přehlídky, zástupce firmy AUTO ACTIVITY 
s.r.o. Blansko, která zde představovala vozy FORD. Poté předal slovo hostům, nejprve 
starostovi města Blansko Ing. Toufarovi, pár slov pronesl i místostarosta města Blansko 
Ing. Crha, poté promluvil starosta Boskovice Ing. Dohnálek. V závěru dostal slovo ředitel  
KHK JM Brno Mgr. Kostík. 

 
 

 

                          
     Předseda OHK Blansko JUDr.Milan Hlaváč s hosty – starosta            Předseda OHK Blansko JUDr.Milan Hlaváč představuje hosty- 
      města  Boskovice Ing. Jaroslav Dohnálek a  ředitel KHK JM                  starosta města Blansko Ing. Lubomír Toufar, místostarosta 

                                Brno  Mgr. Petr Kostík                                 města Blansko Ing. Jiří Crha 
 
 
 

 

 
Zástupci členských firem 

 
 
 

 

 

  Tato akce byla realizována za podpory Jihomoravského kraj 
 



 3 

 
Ad 2) Soutěž o poháry starosty města Boskovice - Golfová akademie pro nehráče 

 
 

     
 
 

         
 

       
 
 
 
 
 
 

  Tato akce byla realizována za podpory Jihomoravského kraje 

 

 



 4 

Účastníci setkání , kteří nehrají golf si pod dohledem profesionálních trenérů a asistentů měli 
možnost si toto vyzkoušet. Nejprve jim bylo předvedeno golfové vybavení, pak byli 
seznámeni se základními golfovými pravidly,  golfovým úderem. No a s těmito základními 
informacemi pokračovali v nácviku standardního golfového švihu. Ti , co si nejvíce věřili a 
golf je trošku „chytil“, zkusili soutěž v puttování. A pak se pokračovalo v soutěži týmů na 
golfovém hřišti systémem „Texas Scramble“ ( hra 1x3 jamky). Mezi účastníky byli i hráči 
golfu a těm bylo umožněn vstup na golfové hřiště a zahrát si na 9 jamek ( na 9 jamek 
z časových důvodů). Spokojeni byli všichni… Ti, kteří nehráli vůbec, si měli možnost 
golfové hřiště projít a mnozí toho využili, protože krásné počasí k tomu přímo vybízelo. 
 

 
Ad 3)  Vyhlášení vítězů soutěže – „ Golfová akademie“ 
 

Jak se říká: „Lehko na cvičišti, těžko na bojišti „ . A taky se říká : „ Důležité je zúčastnit se „. 
 

    
                                  

          
      Poháry pro vítěze, další ceny pro účastníky  setkání                           Starosta města Boskovice Ing.Dohnálek předává vítězný pohár 

 
 
 

       
  Starosta města Boskovice Ing.Dohnálek předává další vítězný           JUDr.Hlaváč gratuluje dalšímu vítězi soutěže v golfu pro nehráče 

 
 
 

  Tato akce byla realizována za podpory Jihomoravského kraje 

 



 5 

Součástí bylo i předání věcných cen dalším nejlepším hráčům v „ Golfové akademii“. 
Někteří vyhráli jak pohár ,tak i věcnou cenu. Šikovnost prostě nezná mezí. 
 
 

     
 
 
Losování vizitek všech zúčastněných bylo tečkou za touto částí programu. Do tomboly byly 
dány věcné ceny, které byly předávány na základě vylosovaných vizitek účastníků akce. 
 
 

     
 
 
 
 
Ad 4) Doprovodné aktivity – módní přehlídka   ,  prezentace firmy AUTO ACTIVITY 
s.r.o. Blansko s vozy FORD 
 

Módní přehlídkou společenských šatů, svatebních šatů  a volno časového oblečení jak pro 
dámy i pány, kožichů pro dámy, plavek pro dámy a prezentací vozů FORD firmy AUTO 
ACTIVITY s.r.o. Blansko začaly doprovodné aktivity akce. Módní přehlídku připravil člen 
OHK Blansko pan Ivo Lizna . 
 
 

  Tato akce byla realizována za podpory Jihomoravského kraje 
 



 6 

       
               Módní  přehlídka společenských oděvů pro pány                               Módní přehlídka  svatebních šatů pro dámy a pány 

       
              Ukázka z části  předváděných svatebních šatů                                              Ukázka volno časového oblečení  pro pány 

 
                                                                                   Ukázka volno časového oblečení  pro pány 

     
                Módní přehlídka- kožichy pro dámy                                                                   Ukázka dámských plavek  

 
 
 

  Tato akce byla realizována za podpory Jihomoravského kraje 
 



 7 

Tato část programu měla velký ohlas. Předvádějící sklidili zasloužený potlesk. Patron celé 
akce pan Ivo Lizna  si také vysloužil potlesk při závěrečném poděkování. 
 
 
Zástupci předvádějící firmy AUTO AKTIVITY s.r.o. Blansko byli účastníkům akce 
k dispozici při dotazech ze strany účastníků. V případě zájmu byla možnost se s vozy projet. 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

Ad. 5)  Závěr – neformální část 
 

Po módní přehlídce se předseda  OHK Blansko JUDr. Milan Hlaváč rozloučil se všemi 

přítomnými a poděkoval jim  za účast na této akci, tímto zahájil neformální část akce, kterou 
mnozí využili ještě k opětovné návštěvě hřiště a ostatní k vzájemné komunikaci. 
 

 

        
 

 
 

 

  Tato akce byla realizována za podpory Jihomoravského kraje 

 



 8 

    Zhodnocení akce : 
 

Toto „PODNIKATELSKÉ SETKÁNÍ“ bylo největší akcí, kterou OHK Blansko pro rok 2012 
pro své členy pořádala. Akce byla připravována tři měsíce. Velmi záleželo na počasí a to 
této akci naštěstí vyšlo na 100 % . Takže přálo počasí, účast členů OHK Blansko a 
pozvaných hostů byla vysoká, nálada dobrá. Nic nebránilo tomu, aby vše vyšlo ku 
spokojenosti všech….. A podle reakcí zúčastněných tomu tak bylo. 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  Tato akce byla realizována za podpory Jihomoravského kraje 

 
 
 
 
 



 9 

 
Sponzoři akce :  

 

                                          Kompresory a chlazení s.r.o. 
 
 

                                    
 
 
 

                                      
 
 

 
Dopravní stavby s.r.o. Brno 
 
 
 

 


